INDICAÇÃO Nº 037/2013

Senhor Presidente

    Solicito à Mesa, ouvido o soberano plenário, para

que seja encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor José

Antonio Dubiella, a presente indicação para que sejam tomadas as devidas

providências no sentido de construir de um posto de saúde na comunidade do

Seringal.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por finalidade ajudar as

pessoas que moram naquela comunidade a ter um posto de saúde mais perto de

suas casas, por causa da distância da cidade muitas pessoa não podem vir até a

cidade para ser medicado.

Sala das sessões,  07 de março de 2013

Joaquim Faria de Souza            Delcio Weber           Cleverson Luiz Anacleto

 Ver. PDT   Ver. PSD   Ver. PR

Sidônia Kessler        Flavio André Caldeira

   Ver. PR                                                    Ver.  PR